INDICAÇÃO No 362/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de tapa buraco na Estrada Benedito Rodrigues Cardoso, km 8

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de tapa buraco na Estrada Bendito Rodrigues Cardoso, Km 8 (rua da UBS III
Prefeito José Raymundo Lobo).

JUSTIFICATIVA

O buraco existente no local está danificando os veículos e dificultando o tráfego pela
referida estrada, aumentando, assim, o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da
mesma, causando transtornos para os moradores que transitam por lá diariamente.
Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 9 de agosto de 2021.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora